Совет депутатов
муниципального образования
     Архиповский сельсовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
          четвертого созыва
              РЕШЕНИЕ
      от  22.02.2023  № 102
             с. Архиповка

Об отмене решений Совета депутатов
муниципального образования Архиповский
сельсовет от 28.03.2016 № 25, от 06.12.2017 № 73,
от 30.12.2021 № 59

     Руководствуясь Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет РЕШИЛ:

1. Отменить:
- решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский
сельсовет от 28.03.2016 № 25 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»;
- решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский
сельсовет от 06.12.2017 № 73 «О внесении изменений в решение от 28.03.2016 № 25 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»;
- решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский
сельсовет от 30.12.2021 № 59 «О внесении изменений в решение от 28.03.2016 № 25 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» с последующими изменениями от 06.12.2017 № 73.

1. Настоящее решение подлежит обнародованию.

1. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов по муниципальной собственности и местному самоуправлению.

Глава муниципального образования
Архиповский сельсовет-
Председатель Совета депутатов                                                           Н.Н. Рябов